
人性化设计胶体磨，省力更轻松

产品名称 人性化设计胶体磨，省力更轻松

公司名称 浙江三乐塑业有限公司（三乐德可）

价格 38.00/件

规格参数

公司地址 浙江省温州滨海园区昊星胶体磨泵

联系电话 0577-86999999 18958851799

产品详情

在我们日常生活中常常看到各种胶体磨，都是扁平形的，而且非常薄。但是最近出现一种人性化设计的
开瓶器，用更小的力气都能够将瓶子打开。胶体磨、封闭式胶体磨、卧式胶体磨、钛白炭黑胶体磨、耐
腐耐磨研磨泵、卫生级胶体磨、胶体泵、分体式胶体磨、立式胶体磨、涂料胶体磨、实验室小型胶体磨
、钛白粉胶体磨、卫生级分体式胶体磨，营养液花生酱胶体磨，化妆品胶体磨、胶磨机、涂料钛白粉胶
体磨、高质量立式胶体磨、高品质分体式胶体磨、湿式粉碎机、沥青胶体磨、防爆耐腐蚀胶体磨、高品
质分体式胶体磨、湿式粉碎机、沥青胶体磨、防爆耐腐蚀胶体磨。

 jm系列立式/分体式胶体磨/管线式胶体磨/封闭式胶体磨/卧式胶体磨/钛白炭黑胶体磨/耐腐耐磨研磨泵

的是流体或半流体物料通过高速相对连动的定齿与动齿之间，使物料受到强大的剪切力，磨擦力及高频

振动等作用，有效地被粉碎、乳化、均质、混合，从而获得满意的精细加工的产品。 立式胶体磨/分体式

胶体磨/管线式胶体磨/封闭式胶体磨/卧式胶体磨/钛白炭黑胶体磨/耐腐耐磨研磨泵系多项发明专利产品

设计紧凑、外型美观、密封良好、性能稳定、操作方便、装修简单、生产效益高等特点，是处理精细物

料理想的加工设备。产品除电机及部分零部件外，凡与物料相接触的零部件全部采用优质不锈钢制成，

尤其关键的动、静磨盘进行强化处理，因此，具有良好的耐腐性和耐磨性，使所加工的物料无污染卫生

清洁。其主要构造由磨片部件、底座传动部、专用电机三部分组成。 设计与结构特点： 立式胶体磨/分

体式胶体磨/管线式胶体磨/封闭式胶体磨/卧式胶体磨/钛白炭黑胶体磨/耐腐耐磨研磨泵为高精密机械，

运转速度快，线速度高达20m/s，磨片间隙极小，相对于压力式均质机，胶体磨首先是一种离心式设备，

它的优点是结构简单设备保养维护方便，适用于较高粘度物料以及较大颗粒的物料。处理量大适合工业

化在线连续生产，可实现自动化控制，省时、高效、节约能耗、噪声低、运转平衡、消除批次生产的品

质差异。无死角，物料百分百通过粉碎、乳化、均质、混合。 应用范围：

◎食品工业：乳制品、巧克力、豆酱、果酱、花生酱、奶油饮料等。

◎化学工业：颜料、润滑油、香料、染料、乳化沥青、乳化橡胶、催化剂、油漆涂料等。

◎医药工业：鱼肝油、保密、健儿膏、蜂皇、花粉等。



◎日用化工：鞋油、牙膏、香脂、肥皂、洗涤剂等。 ◎其它工业：建筑工业、造纸工业、塑料工业、电

池业、钒钛业、油墨、石黑、白炭黑、阻燃新能源等。 立式胶体磨和分体式胶体磨型号

主要技术参数： 

  

型号  

  

乳化细度 (μm)

  

调节范围(mm)

  

 产量 (t/h)

  

 电机功率 (kw)

  

jml-50

  

 2~40

  

 1-0.01

  

 0.001-0.01

  

1.1 

  

jml-60

  

 2~40

  

 1-0.01

  

 0.01-0.2

  

1.1 

  

jml-65

  

 2~40

  

 1-0.01

  

 0.2-0.5

  

1.5/2.2

  

jml-80

  

2~40

  

 1-0.01 

  

 0.5-1

  

3

  

jml-90

  

2~40

  

 1-0.01 

  

 0.7-1.5

  

4

  

jml-100

  

 2~40

  

 1-0.01

  

 0.5-2

  

5.5

  

jml-120

  

2~40

  

 1-0.01

  

 0.7-3

  

5.5

  

jml-140

  

 2~40

  

  1-0.01

  

 1-4

  

7.5

  

jml-180

  

 2~50

  

 1-0.01

  

 2-6

  

11

  

jml-200

  

 2~50

  

1-0.01

  

 2-8  

  

18.5

          



 jmf-80  2~40  1-0.01 0.5-1 4

  

jmf-100

  

2~40

  

 1-0.01

  

 0.5-2

  

5.5

  

jmf-120

  

 2~40

  

 1-0.01

  

 0.7-3

  

5.5

  

jmf-140

  

 2~40

  

 1-0.01

  

 1-4

  

11

  

jmf-200

  

 2~40

  

 1.5-0.01

  

 2-8

  

15/22

  

jmf-250

  

 2~50

  

 2-0.01

  

 5-20

  

30/37  

  

jmf-320

  

 8~50  

  

3-0.01

  

 10-30

  

37/45

  

jmf-400

  

 8~50

  

 3-0.01

  

 10-40

  

45

  

jmf-500

  

8~50

  

 3-0.01

  

 15-50

  

45/75

注：本表中jm-l表示立式，jm-f表示分体式。 fbf表示封闭式，w表示卧式，w-2表示管线式

相关其他产品信息:

胶体磨www.colloidmill.cn

转子泵www.cn7s.com

研磨机www.haostars.com

气动浆料泵www.colloidmill.cn

研磨泵www.colloidmill.net

自动洗罐器 www.cn7s.com



打浆机www.7stars.com.cn

钛白研磨泵www.86999999.com

乳品设备www.cn7s.com

混合机www.86999999.cn

钛白研磨机www.86999999.com.cn

乳化机 www.colloidmill.com.cn

混合器 www.haostarscom

研磨机www.86999999.cn 

混合泵www.haostars.com 

转子泵www.cn7s.com

均质泵www.7stars.com.cn/

混合机www.cn7s.com

乳化机 www.cn7s.com 

管线式研磨机 www.colloidmill.net

白炭黑胶体磨 www.86999999.net

胶体均化机 www.057786999999.com
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